
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1234

於二零二五年四月三十日股東週年大會
投票表決結果

董事會欣然宣佈，於股東週年大會提呈的所有普通決議案已透過投票方式正式表決通
過。

茲提述中國利郎有限公司（「本公司」）日期為2025年3月26日的通函（「通函」）及本公司於
2025年4月30日召開股東週年大會（「股東週年大會」）的通告。除文義另有所指外，本公告
所用詞彙具有通函所界定的相同涵義。

股東週年大會之投票表決結果

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.39(5)條，本公司董事（「董事」）會（「董事
會」）欣然宣佈，以下普通決議案（「決議案」）已於股東週年大會上透過投票方式由股東正
式表決通過：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
1. 省覽及批准截至2024年12月31日止年度本公司及其附屬

公司的經審核綜合財務報表及本公司董事會報告及核數
師（「核數師」）報告。

842,066,160股
(99.952995%)

396,000股
(0.047005%)

2. 宣派截至2024年12月31日止年度的末期股息每股普通股9
港仙及特別末期股息每股普通股3港仙。

842,462,160股
(100.000000%)

0股
(0.000000%)

- 1 -



普通決議案
票數(%)

贊成 反對
3. (i) 重選王良星先生為執行董事。 841,838,455股

(99.925966%)
623,705股

(0.074034%)

(ii) 重選潘榮彬先生為執行董事。 792,915,859股
(94.118869%)

49,546,301股
(5.881131%)

(iii) 重選蔡榮華先生為非執行董事。 832,934,284股
(98.869044%)

9,527,876股
(1.130956%)

(iv) 重選賴世賢先生為獨立非執行董事。 791,625,413股
(93.965694%)

50,836,747股
(6.034306%)

4. 授權本公司董事會釐定董事酬金。 842,316,995股
(99.982769%)

145,165股
(0.017231%)

5. 續聘畢馬威會計師事務所為截至2025年12月31日止年度
的核數師，並授權董事會釐定其薪酬。

841,662,617股
(99.905094%)

799,543股
(0.094906%)

6. 授予董事一般及無條件授權以配發、發行及處理不超過
有關決議案通過當日本公司已發行股本總面值10%的本公
司額外股份。

805,277,688股
(95.586215%)

37,184,472股
(4.413785%)

7. 授予董事一般及無條件授權以購回不超過有關決議案通
過當日本公司已發行股本總面值10%的本公司股份。

842,417,110股
(99.994653%)

45,050股
(0.005347%)

8. 待第6及7項決議案通過後，藉加入相當於本公司根據第7
項決議案所授權購回的本公司股本總面值的數額，以擴
大第6項決議案授予董事的一般及無條件授權以配發、發
行及處理額外的本公司股份。

805,234,638股
(95.581105%)

37,227,522股
(4.418895%)

於股東週年大會日期，本公司已發行股本總額為119,748,491.90港元，劃分為本公司股本
中1,197,484,919股每股面值0.10港元的普通股（「股份」）。賦予股東出席股東週年大會及在
會上投票贊成或反對任何決議案的權利之股份總數為1,197,484,919股股份，相當於股東週

- 2 -



年大會當日本公司已發行股本總額的100%。概無股東於股東週年大會上就任何決議案投
票時受到限制，亦概無股份賦予股東權利出席股東週年大會惟僅可就任何決議案投反對
票。

本公司的香港股份登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票的監票
人。

由於上述各項決議案在股東週年大會上獲超過50%的票數投票贊成，故上述各項決議案獲
正式通過為本公司的普通決議案。

關於上文第2項決議案，末期股息及特別末期股息將於2025年5月22日或前後以現金方式
支付予於2025年5月12日名列本公司股東名冊的股東。

非執行董事王冬星先生、執行董事王聰星先生及王俊宏先生已親身出席股東週年大會。
獨立非執行董事賴世賢先生、章晟曼先生、廖建文教授及蔣展教授已透過電子通訊方式
出席股東週年大會。執行董事王良星先生、潘榮彬先生及王智勇先生，以及非執行董事
蔡榮華先生及胡誠初先生因個人公事原因未能出席股東週年大會。

承董事會命
中國利郎有限公司

公司秘書
岑嗣宗

香港，2025年4月30日

於本公告日期，執行董事為王良星先生、王聰星先生、潘榮彬先生、王俊宏先生及王智
勇先生；非執行董事為王冬星先生、蔡榮華先生及胡誠初先生；而獨立非執行董事為賴
世賢先生、章晟曼先生、廖建文教授及蔣展教授。

- 3 -


