香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而 產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

THER LILANIZ

CHINA LILANG LIMITED 中國利郎有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 1234)

於二零二五年四月三十日股東週年大會 投票表決結果

董事會欣然宣佈,於股東週年大會提呈的所有普通決議案已透過投票方式正式表決通過。

茲提述中國利郎有限公司(「本公司」)日期為2025年3月26日的通函(「**通函**」)及本公司於2025年4月30日召開股東週年大會(「**股東週年大會**」)的通告。除文義另有所指外,本公告所用詞彙具有通函所界定的相同涵義。

股東週年大會之投票表決結果

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.39(5)條,本公司董事(「**董事**」)會(「**董事 會**」)欣然宣佈,以下普通決議案(「**決議案**」)已於股東週年大會上透過投票方式由股東正式表決通過:

普通決議案		票數(%)	
	自進伏概念	贊成	反對
1.	省覽及批准截至2024年12月31日止年度本公司及其附屬	842,066,160股	396,000股
	公司的經審核綜合財務報表及本公司董事會報告及核數	(99.952995%)	(0.047005%)
	師(「核數師」)報告。		
2.	宣派截至2024年12月31日止年度的末期股息每股普通股9	842,462,160股	0股
	港仙及特別末期股息每股普通股3港仙。	(100.000000%)	(0.000000%)

	张瑶 孙 崇春	票數(%)	
普通決議案		贊成	反對
3.	(i) 重選王良星先生為執行董事。	841,838,455股 (99.925966%)	623,705股 (0.074034%)
	(ii) 重選潘榮彬先生為執行董事。	792,915,859股 (94.118869%)	49,546,301股 (5.881131%)
	(iii) 重選蔡榮華先生為非執行董事。	832,934,284股 (98.869044%)	9,527,876股 (1.130956%)
	(iv) 重選賴世賢先生為獨立非執行董事。	791,625,413股 (93.965694%)	50,836,747股 (6.034306%)
4.	授權本公司董事會釐定董事酬金。	842,316,995股 (99.982769%)	145,165股 (0.017231%)
5.	續聘畢馬威會計師事務所為截至2025年12月31日止年度 的核數師,並授權董事會釐定其薪酬。	841,662,617股 (99.905094%)	799,543股 (0.094906%)
6.	授予董事一般及無條件授權以配發、發行及處理不超過 有關決議案通過當日本公司已發行股本總面值10%的本公 司額外股份。	805,277,688股 (95.586215%)	37,184,472股 (4.413785%)
7.	授予董事一般及無條件授權以購回不超過有關決議案通 過當日本公司已發行股本總面值10%的本公司股份。	842,417,110股 (99.994653%)	45,050股 (0.005347%)
8.	待第6及7項決議案通過後,藉加入相當於本公司根據第7 項決議案所授權購回的本公司股本總面值的數額,以擴 大第6項決議案授予董事的一般及無條件授權以配發、發 行及處理額外的本公司股份。	805,234,638股 (95.581105%)	37,227,522股 (4.418895%)

於股東週年大會日期,本公司已發行股本總額為119,748,491.90港元,劃分為本公司股本中1,197,484,919股每股面值0.10港元的普通股(「**股份**」)。賦予股東出席股東週年大會及在會上投票贊成或反對任何決議案的權利之股份總數為1,197,484,919股股份,相當於股東週

年大會當日本公司已發行股本總額的100%。概無股東於股東週年大會上就任何決議案投票時受到限制,亦概無股份賦予股東權利出席股東週年大會惟僅可就任何決議案投反對票。

本公司的香港股份登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票的監票人。

由於上述各項決議案在股東週年大會上獲超過50%的票數投票贊成,故上述各項決議案獲 正式通過為本公司的普通決議案。

關於上文第2項決議案,末期股息及特別末期股息將於2025年5月22日或前後以現金方式支付予於2025年5月12日名列本公司股東名冊的股東。

非執行董事王冬星先生、執行董事王聰星先生及王俊宏先生已親身出席股東週年大會。 獨立非執行董事賴世賢先生、章晟曼先生、廖建文教授及蔣展教授已透過電子通訊方式 出席股東週年大會。執行董事王良星先生、潘榮彬先生及王智勇先生,以及非執行董事 蔡榮華先生及胡誠初先生因個人公事原因未能出席股東週年大會。

> 承董事會命 中國利郎有限公司 公司秘書 **岑嗣宗**

香港,2025年4月30日

於本公告日期,執行董事為王良星先生、王聰星先生、潘榮彬先生、王俊宏先生及王智 勇先生;非執行董事為王冬星先生、蔡榮華先生及胡誠初先生;而獨立非執行董事為賴 世賢先生、章晟曼先生、廖建文教授及蔣展教授。